

## מטבח מודרני: איך להפוך את המטבח שלך למקום היפה והנוח ביותר בבית

האתגר שמטבחי רגבה הציבו בפני מעצבי פנים מכל הארץ: עצבו לנו מטבח מודרני, חדשני, עכשווי ופונקציונלי. שלוש מעצבות הפנים הבאות קטפו את המקומות הראשונים ב-Kitchen challenge by regba. ביקשנו מהן לחלוק אתנו את התובנות הכי חשובות שלהן לעיצוב מטבח נקי, פרקטי ויפהפה



מאיה אור וכרמל קרמן בשימוף חברת רגבה | פורסם: 13.08.23, 15:00

שאלתם את עצמכם פעם, מה זה בדיוק מטבח מודרני? הסגנון המודרני הוא צאצא ישיר של הסגנון הבינלאומי, שנולד והתפתח כסגנון אדריכלי ואמנותי בשלהי שנות העשרים- שנות השלושים באירופה. הסגנון נשען על האמירות המפורסמות ש"פחות הוא יותר" (שטבע האדריכל הגרמני מיס ואן דר רוהה), ושי"צורה עוקבת פונקציה" (שטבע האדריכל האמריקני לואיס סליבן), וככה הוא מאופיין במופע נקי ומינימליסטי, בפונקציונאליות, בצורניות גראפית, בצמצום חומרי ובהימנעות מקישויות. החומרים הנקשרים לסגנון המודרני הם בטון, זכוכית, מתכת, עורות ועץ, ופלטת הצבעים, המונוכרומאטית בעיקרה, מבוססת על גוונים כשחור, אפור ולבן. אף האלמנטים ופריטי הריהוט מעוצבים בקווים נקיים חפים ממוטיבים דקורטיביים, וחפצי נוי ואמנות משולבים בחלל באופן מדוד ומוקפד מאד, שאינו מפר את ניקיונו. ואלו העצות הטובות של המעצבות הזוכות בקטגוריית המטבח המודרני של Kitchen challenge by regba:

**הזוכה במקום השני:**

### מעצבת הפנים רותם בנאי-עוז



רותם בנאי-עוז (צילום: אינה אבעלום שיליאן ל Elite Beauty Q)

"אנחנו הישראלים עם חם שאוהב לבשל ולארח, ועבור רובנו המטבח הוא החלל החשוב ביותר בבית", אומרת מעצבת הפנים רותם בנאי-עוז, "המטבח הוא כבר מזמן לא חדר צדדי ונסתר, אלא חלל אירוח ומפגש משפחתי. אצל רבים, המטבח אף נמצא במרכז הבית פתוח לסלון והנראות שלו חשובה יותר מכל חדר אחר, ולכן חשוב לבחור חומרים וצבעים אשר ישלבו עם שאר אזורי הבית".



מטבח "נקי", בעיצוב רותם בנאי-עוז, מטבחי רגבה (צילום: נדב פקט)

### ואלו העצות של רותם בנאי-עוז:

#### 1. אל תוותרו על הכנה מעמיקה

הדבר הראשון והחשוב ביותר בעבורי הוא להכיר את הצרכים של הלקוחות שלי כדי לתכנן להם את המטבח הנכון והמתאים ביותר עבורם.

בשלב הראשון אני יושבת עם הלקוחות ולומדת להכיר את אופי בני הבית, מהי שגרת ההתנהלות הנוחה להם במטבח, מהי שגרת היום יום במטבח לעומת שגרת האירוח, מה נוח להם, וגם מה לא נוח להם, מה הם חלמו שיהיה להם במטבח, כמה מקומות ישיבה צריכים במטבח, האם זקוקים להרבה מקומות אחסון/משטחי עבודה, האם הם אנשים מסודרים, והאם הם רוצים שהמטבח יהיה פתוח לחלל הסלון או שמעדיפים חלל מטבח סגור ואינטימי, אילו מכשירי חשמל היו רוצים במטבח, איזה גודל וסוג מקרר הם צריכים, מה היכולת הכלכלית והתקציב שלהם,

כל אלו יוצרים בעבורי פורגראמה ראשונית ובסיס לתכנון מטבח נוח ונכון עבורם. אל תוותרו על השלב הזה בהתהליך.

#### 2. שימו לב, שיהיה גם פרקטי ולא רק יפה

כיום ישנן טכנולוגיות וחומרים מתקדמים אשר מאפשרים לנו לבחור למטבח חומרים חזקים ועמידים שיחזיקו מעמד שנים ולא יהרסו.מבחינת חזיתות המטבח אני מעדיפה להשתמש בחומרים כמו פורמיקה נאנו, קריסטל לייזר או חזיתות פורצלן אשר נותנות חוזק ועמידות מרבית וקלות לתחזוקה וניקיון.

בבחינת משטחי העבודה אני מעדיפה להשתמש בחומרים חזקים ועמידים כגון הפורצלן אשר עמיד בפני שריטות, ספיגה וחום. במטבח הנבחר בחזית חזיתות קריסטל לייזר מטאלי בגוון אפור אשר משנות את הגוון שלהם בהתאם לשעות והאור בבית. בחזיתות אלו שילבתי ידיות אינטגרליות אשר יוצרות שקט ומינימליסטיות. משטח העבודה הנבחר הינו משטח פורצלן של חברת Cosentino והוא ממשיך כפלטת שולחן האוכל הצמוד לאי.



מבט מקיף על המטבח והסלון. בעיצוב רותם בנאי-עוז, מטבחי רגבה (צילום: נדב פקט)

#### 3. התאימו את החומרים והצבעים לחלל הבית

כשאני מגיעה לפגישת תכנון מטבח אני מקפידה להביא איתי את כל דוגמאות החומרים והצבעים שבחרתי לכלל הבית כגון דוגמת ריצוף, דוגמת גוון אלומיניום, דוגמת גוון צבע קירות פנים ואותם אני מתאימה לחומרים ולצבעים של המטבח כדי ליצור סינרגיה מושלמת בין המטבח לבין שאר חללי הבית.

#### 4. 50 גוונים של אפור

אנחנו מוקפים בהמון רעש סביבנו (רעש פוליטי, רעש מרשתות חברתיות, רעש מעומס ולחצים, רעש ממבחר אפשרויות בלתי נגמר וכו) ולכן בעיצובים שלי אני מקפידה לייצר לאנשים בבית שיהיה בסביבה שקטה, רגועה ונעימה.

עיצוב המטבח המודרני אשר מאופיין בקווים ישרים ונקיים, פלטות גדולות וחומרים אחידים בלי הרבה חיבורים וקישוטים יוצר לי את האיזון בין הרעש שיש בחוץ לבית השקט שאני רוצה לייצר ללקוחות בתוך הבית.

חשוב לי לבחור חומרים וצבעים "על זמניים", כאלו שיתאימו לכל סגנון ומראה, שלא יגבילו או יכתובו קו מסוים.

במטבח הנבחר בחזית קריסטל לייזר בגוון אפור מטאלי (וכמו שאתם יודעים יש 50 גוונים של אפור...)

מבחינתי הוא הגוון האופטימלי במטבח המודרני, זהו צבע מאוד אלגנטי, על זמני שמתאים לכל דבר ונותן לי פתרון מושלם.

#### 5. הפנטס לייצירת סדר וניקיון

במטבחים פעילים משולבים מכשירי חשמל רבים וצריכים למצוא להם מקום של כבוד ולא להניח אותם על השיש (ובכך ליצור עומס ול"גנוב" לנו שטח של משטחי עבודה). אני אוהבת ליצור קיר של ארונות גבוהים ובתוכו להסתיר את כל מוצרי החשמל ובכך לקבל חזית אחידה ונקיה.

במטבח הנבחר ישנה חזית ארונות גבוהים ארוכה שבה הסתרתי את כל מוצרי החשמל והאחסון: 2 מקררי בילד אין, 2 ארונות מזוזה, תנור ומיקרוגל בילד-אין ובנוסף יצרתי דלת מעבר נסתרת שממנה ניתן לעבור לחלל אחסון וחניה.